
UCHWAŁA NR XXII/152/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 61/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVII/125/20 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 71/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 83/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 
22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 90/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budzetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/130/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 99/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 111/2020 Burmistrza 
Kobylina z dnia 11 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Uchwałą Nr XIX/133/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 121/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 126/2020 Burmistrza 
Kobylina z dnia 8 października 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Uchwałą Nr XX/137/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 144/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 12 listopada 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XXI/146/20 Rady 
Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Kobylina Nr 154/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Kobylina Nr 161/2020 z dnia 10 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 41.801.723,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 40.647.288,12 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.154.435,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 1



1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 14.127.306,35 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1A. 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 1A dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1A do niniejszej uchwały.

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 44.131.563,12 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 39.831.962,12 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.299.601,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 14.127.306,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2A. 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 2A dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2A do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/152/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 109 807,00 -28 400,00 1 081 407,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 109 807,00 -28 400,00 1 081 407,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

48 000,00 -23 000,00 25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

301 000,00 23 000,00 324 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

4 320,00 1 200,00 5 520,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

550 487,00 -70 000,00 480 487,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego

1 330,00 -600,00 730,00

0830 Wpływy z usług 131 000,00 41 000,00 172 000,00

750 Administracja publiczna 489 532,00 -6 000,00 483 532,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 431,00 -6 000,00 36 431,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 -6 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 508 587,00 -56 478,00 11 452 109,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 261,00 10 261,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 261,00 261,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 159 665,00 6 000,00 3 165 665,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 3 000,00 6 000,00 9 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 766 334,00 -44 774,00 2 721 560,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 56 617,00 -44 774,00 11 843,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

243 030,00 -17 965,00 225 065,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

43 000,00 -18 000,00 25 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 35,00 35,00

758 Różne rozliczenia 12 772 461,00 57 249,00 12 829 710,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

8 529 052,00 42 000,00 8 571 052,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 529 052,00 42 000,00 8 571 052,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 15 249,00 15 249,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 15 249,00 15 249,00

801 Oświata i wychowanie 1 141 095,05 237 092,25 1 378 187,30

80104 Przedszkola 401 921,00 8 081,00 410 002,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 081,00 8 081,00

80195 Pozostała działalność 270 381,25 229 011,25 499 392,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

263 564,38 229 011,25 492 575,63

855 Rodzina 12 742 591,23 70 970,00 12 813 561,23

85501 Świadczenie wychowawcze 9 387 911,00 70 970,00 9 458 881,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 381 011,00 70 970,00 9 451 981,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 900,00 74 819,00 143 719,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 73 625,00 73 625,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 73 625,00 73 625,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 194,00 1 194,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 194,00 1 194,00

926 Kultura fizyczna 26 410,00 810,00 27 220,00

92601 Obiekty sportowe 26 210,00 460,00 26 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 460,00 860,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200,00 350,00 550,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350,00 350,00

Razem: 41 451 660,87 350 062,25 41 801 723,12

BeSTia Strona 3 z 3

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Uchwały nr XXII/152/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 708 141,23 70 970,00 12 779 111,23

85501 Świadczenie wychowawcze 9 381 011,00 70 970,00 9 451 981,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 381 011,00 70 970,00 9 451 981,00

Razem: 14 056 336,35 70 970,00 14 127 306,35

Strona 1 z 1

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/152/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 866 127,00 0,00 866 127,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 127,00 0,00 866 127,00

4260 Zakup energii 123 000,00 1 000,00 124 000,00

4270 Zakup usług remontowych 283 306,00 -1 000,00 282 306,00

750 Administracja publiczna 4 119 249,00 0,00 4 119 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 079 535,00 0,00 3 079 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 827,00 -3 000,00 160 827,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 600,00 3 000,00 254 600,00

801 Oświata i wychowanie 15 845 190,05 279 092,25 16 124 282,30

80101 Szkoły podstawowe 10 427 081,00 39 001,01 10 466 082,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 327 369,00 34 994,21 362 363,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 349,00 4 006,80 69 355,80

80104 Przedszkola 1 813 046,00 8 081,00 1 821 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 900,00 8 081,00 59 981,00

80130 Szkoły zawodowe 842 101,00 2 998,99 845 099,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 402,00 2 998,99 28 400,99

80195 Pozostała działalność 499 949,25 229 011,25 728 960,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 473,47 6 600,00 24 073,47

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 324,00 300,00 3 624,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 419,00 222 111,25 360 530,25

852 Pomoc społeczna 1 679 402,27 0,00 1 679 402,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 570 743,00 0,00 570 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 011,00 400,00 30 411,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 919,00 -400,00 8 519,00

855 Rodzina 12 828 991,23 70 970,00 12 899 961,23

85501 Świadczenie wychowawcze 9 402 161,00 70 970,00 9 473 131,00

3110 Świadczenia społeczne 9 301 273,00 70 367,00 9 371 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 029,00 643,00 15 672,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 013,00 -40,00 2 973,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 011 471,00 0,00 3 011 471,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 592,00 388,00 4 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -388,00 2 713,00

85504 Wspieranie rodziny 388 881,33 0,00 388 881,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 976,00 524,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 -524,00 776,00

Razem: 43 781 500,87 350 062,25 44 131 563,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2020 roku

Załącznik nr 2A do Uchwały Nr XXII/152/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 708 141,23 70 970,00 12 779 111,23

85501 Świadczenie wychowawcze 9 381 011,00 70 970,00 9 451 981,00

3110 Świadczenia społeczne 9 301 273,00 70 367,00 9 371 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 729,00 603,00 13 332,00

Razem: 14 056 336,35 70 970,00 14 127 306,35

Strona 1 z 1

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/152/20

Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2020

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin  na 2020 rok

I. Zmiany po stronie dochodów:

1. Zwiększenia po stronie dochodów o kwoty:

· 23.000,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z najmu i dzierżawy składników

majątkowych (rozdział 70005),

· 1.200,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego w prawo własności (rozdział 70005),

· 41.000,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z usług (rozdział 70005),

· 6.261,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (rozdział

75601 oraz 75615),

· 35,00 zł z tytułu kosztów upomnienia (rozdział 75618),

· 42.000,00 zł z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na wypłatę

jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub

innego sposobu realizacji tych zajęć (rozdział 75801) - zmianę wprowadzono także po stronie

wydatków,

· 15.249,00 ze środków rezerwy subwencji ogólnej (rozdział 75802),

· 8.081,00 z tytułu zwrotu kosztów kształcenia młodocianego pracownika w Zespole Szkoła

Podstawowa i Przedszkole w Kobylinie (rozdział 80104),

· zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.456.2020.7 z dnia

15 grudnia 2020 r. zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85501 o kwotę 70.970,00 zł

z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (zmiany wprowadzono

również po stronie wydatków),

· 229.011,25 zł z tytułu dofinansowania projektu pn. "Wsparcie Branżowej Szkoły I Stopnia

w Kobylinie w zakresie przeciwdziałania negatywnym skutkom COVID-19" w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Rozwoju Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego" (dział 80195),

· 73.625,00 zł z tytułu dotacji ze środków UE w ramach dofinansowania z udziałem środków

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację projektu pn. "Zainstalowanie

i wykorzystanie wolnostojących kolektorów słonecznych do oświetlenia obiektu, w którym prowadzona

jest działalność w zakresie zachowania lokalnego dziedzictwa przyrodniczego (rozdział 90015)

· 1.194,00 zł z tytułu kary pieniężnej z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochronu Środowiska

(rozdział 90095),

· 460,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów (rozdział 92601),

· 350,00 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzenia na placu zabaw (rozdział 92605).

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 1



2. Zmniejszenia po stronie dochodów o kwoty: 

· 23.000,00 zł z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (rozdział 70005)

· 70.000,00 zł z tytułu dochodów ze sprzedaży mienia gminnego (rozdział 70005),

· 600,00 z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

(rozdział 70005),

· 6.000,00 zł z tytułu wpływów z usług (rozdział 75023),

· 44.774,00 z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn (rozdział 75616),

· 18.000,00 zł z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego (rozdział 75618)

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów:                          -             350.062,25 zł

- plan dochodów po zmianach                                            -                                  41.801.723,12 zł

I. Zmiany po stronie wydatków:

1. Zwiększenia po stronie wydatków o kwoty:

· 42.000,00 zł na wypłatę jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do

internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć (rozdział 80101),

· 8.081,00 zł na zakup szatkownicy do kuchni dla Zespołu Szkoła Podstawowa 

i Przedszkole w Kobylinie (rozdział 80104),

· 70.970,00 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego 500+ oraz koszty obsługi (rozdział

85501),

· 229.011,25 zł na realizację projektu pn. "Wsparcie Branżowej Szkoły I Stopnia w Kobylinie 

w zakresie przeciwdziałania negatywnym skutkom COVID-19"

razem zwiększenia  po stronie wydatków -                                      350.062,25 zł

- plan wydatków po zmianach                                            -         44.131.563,12 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan dochodów -                                                                             41.801.723,12 zł

Przychody z tytułu wolnych środków -                                           2.762.697,00 zł

                                                                                 --------------------------------------------

RAZEM:                                                                                           44.564.420,12 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan wydatków-                                                                               44.131.563,12 zł 

Spłaty kredytów-                                                                                  432.857,00 zł

                                                                                    -----------------------------------------

                 RAZEM:                                             44.564.420,12 zł

Id: SIWOE-BYLIO-FQMRY-ERURL-UPDMM. Podpisany Strona 2




